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®opma no KHJI 0710099
Byxraarepckast (nHAHCOBASI) OTYETHOCTH

Homep xoppeKTUpOBKH O OTueTHBIN IIEpHOA (KOT) 3 4 OTYeTHBIH TOX 2 O l 7

ABTOHOMHAA HEKOMMEPUECKAA OPI'AHUI3ALOUA IO
[IOJIHUTEJBHOT' O IHTPOSPECCHMOHAJBHOTI'O OBPASOBA
HINA

(HaHMEHOBaHME OPTAHH3AI[IH)

Jlata yTBep>KACHHUS OTYCTHOCTH

Koz Buma sxonOMIUIeCKOi AeaTempHOCTH MO Kiaccudukaropy OKBD/L 85.23

Koz mo OKIIO

®opma codcrseHHOCTH (110 OKDC)
Oprauau3zauonHo-mpaBoBast (opma (mo OKOIID)

Emunnna w3mepeHwst: (Teic. pyod. / muH. py6. — kox mo OKEN)

Ha 7 CTpaHMIAX

24807457
16
28001
384

C IPUJIOKCHUEM JOKYMCHTOB HJIH HX KOmAH HA @ | | | JHCTaxX

JIOCTOBEPHOCTL H NOJIHOTY CBEACHUI, YKA3AHHBLIX
B HACTOSIMIEM JOKYMEHTE, IOATBEPAKIAK):

1 1 — pyxoBogurens
2 — yHOJTHOMOYCHHBIN MPECACTABHTCb

BUXOPEB
BIIAOVUMMP

3anosHsiercsi paGOTHHKOM HAJIOTOBOI'0 OpraHa

CBeleHHA O IPEACTABICHUH JOKYMEHTA

JIaHHbIA JOKYMEHT MPEACTABICH (KOM)

HA . | | CTpaHMmax

B COCTaBE (OTMETHTb 3HAKOM V)

AJJEKCEEBNMY 0710001 : - 0710002
(bamumma, UM, OTUECTBO* PYKOBOAUTENT Tt
(YTIIOTHOMOUEHHOTO HPE/ICTABUTENI) TIONHOCTHIO) 0710003 : : 0710004
Monmwcs Fawa LD 0710005 - ;0710006 . -
M1 C MPIIOKEHUEM

JOKYMCHTOB HJIH HX KOIHHA HA

Jlara npexncrasieHUS

HammeHoBaHuE JOKyMEHTA, N
JOKYMEHTa  ...l.... LS L

MOATBEPIKIAFOMIETO TOTHOMOYHS MPEACTABHTEIT
3aperucTpupoOBaH |
3a Ne

Davums, U. OF TToanucs

*  OT4eCTBO IIPH HAJHYHH.

. * * TIpu HaTHYHH. .
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Mecronaxo:xkaenue (aapec)

TToYTOBBIN HHACKC

Cyobexr Poccuiickoit Deaepauun (Kozx) 1 O

Paiion

Fopox MTETPOSABONCK

HaceneHHpIit IyHKT
(ceno, MocemnoK U T.IL.)

Yauua (mpocmexT, Uy C T A S

MEPEYIOK U T.IL.)

Howmep noma 1
(BIaaCHUA)

Howmep xopmyca
(cTpocHmS)

Howmep o¢uca 52
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Hosacnenus

10560 7032

Haumenosanue
nokaszames

S

I. BHEOBOPOTHBIE AKTUBBI

HCMaTepPIaJILHBIe AKTHBBI

Pesynsrarer nccnenoBaHmii 1
paspaborox

HemarepuanbHble IOUCKOBBIC
AKTHBBI

MarepuaibHble HOHCKOBBIE
AKTHBBI

OCHOBHBIC CPEACTBA

JIOXOHBIC BJIOYKCHUS
B MaTEPHAJIbHBIC ICHHOCTU

DUHAHCOBBIE BIIOKEHUS

OTN0)KCHHBIC HAJIOTOBBIC AKTHBBI

IIpoune BHEOOOPOTHBIE AKTHBBI

Hroro mo pazaeny |

II. OBOPOTHBIE AKTHUBbBI

3amacel

Haor Ha 100aBICHHYIO CTOUMOCTb

IO MPHOOPETEHHBIM IICHHOCTSIM

JlebuTopcKkast 3a10/DKEHHOCTD

DUHAHCOBBIC BIOKECHHS (38 UCKITIO-
YEHHEM JICHEKHBIX SKBHBAIICHTOB)

JICHE)KHbIC CPEICTBA U JCHEKHbIC
SKBHBAJICHTHI

TIpoune 0OOPOTHBIC AKTUBBI

Hroro no pazaeny 11

BAJIAHC

1110

1120

1130

1140

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600
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®Dopma o OKYJL 0710001
Byxraarepckuii 6ananc
AKTHUB
Koo  Ha omuemmnyro oamy Ha 31 oexabpa Ha 31 dexabpa 200a,
CmMpoKu  OMYemHO20 nepuooa npeovloyuLe2o 200a npeutecmeyiouyezo
P ' npeowvioyugemy
3 4 5 6

22 14
22 14

22 14 8
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IMACCHB

1 Haumenosanue Koo Ha omuemuyio damy Ha 31 dexabps Ha 31 oexabps 200a,

Hocnenun noxasameJis CMPOKU  OMYEMHO20 Nepuooa npeovioye2o 200a npeduieceyioyezo
> P 4 P il npeovioyuemy
1 2 3 4 5 6
III. KATIMTAJI 1 PE3EPBbBI
YcTaBHBIN KanuTan (CKiIaJOUHbIH
KaIuTal, yeTaBHeIN Gou, Bagsl 1310
TOBapUIIEH)
CoOCTBCHHBIC AKIIUH, 1320
BBIKYIUICHHBIC Y AKIHOHEPOB
Ilepeonenka 1340
BHCOOOPOTHBIX AKTHBOB
JloGaBOUHBIN KamUTaa 1350
(6e3 mepeoLCHKH)
PesepBHblii kanuTan 1360
Hepacnpenenennast mpuObLIb
. 1370
(HETIOKPBITHIH YOBITOK)
Hroro mo pazaeny 111 1300
3
III. HEJEBOE ®UHAHCHUPOBAHUE
Iaesoit Gorz 1310
Llenesott kammran 1320
+ —  lleneBsle cpeacTsa 1350
DoH/T HEABUIKHMOTO H 0C000 1360
LCHHOTO JBIDKHMOTO HMYIICCTBA
P .
C3CPBHBIU U UHBIC LICTICBBIC 1370
(onapl
Hroro mo pazaemny 111 1300 O O O
IV. JOJITOCPOYHBIE OBA3ATEJIBCTBA
3aeMHBIC CPeACTBA 1410 22 14 8
OTJI0KCHHBIC HAJIOTOBBIC
00s13aTEIBCTBA 1420
OLueHOYHBIC 00A3aTCIBCTBA 1430
TIpouune 00s3aTEABLCTBA 1450
Hroro mo pazaeny IV 1400 22 14 8
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Ha 31 oexabps 200a,
1 Haumenosanue Koo Ha omyemmuyro oamy Ha 31 oexabpa P
IoscHenusa npeoutecmayroujeco
noxasameni CMpoxu  OMYemHo20 nepuooa npeovioyujeco eooa
npeovloyuLemy
1 2 3 4 5 6
V. KPATKOCPOYHBIE OBA3ATEJIbCTBA

3aeMHbIC CpeacTBa 1510
Kpenuropckas 3aJ0/KEHHOCTE 1520
Jloxomsl Oy aymux nepuogos 1530
OmueHOYHEIE 0013aTEIBCTBA 1540
TIpouue obs3aTenBLCTBA 1550
Hroro mo pazaeny V 1500
BAJIAHC 1700 2 2 l 4 8

IIpumedanust

1 VkaselBaeTcs HOMep COOTBETCTBYIOIIEro MOSCHEHUS K OyxranrepckoMy OalaHcy U oTuery o GUHAHCOBEIX pe3ysbTaTax.

2 3p1ech 1 B ApYTUX (OpMax OTUETOB BEIYHTAEMEII MITH OTPHIATENbHBIH MOKa3aTelh TOKa3hIBaeTCA B KPYTIIBIX CKOOKAX

. 3 3anonHAeTCs HeKOMMEPUECKIMY OPraHM3alliaMH. .
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OTt4er 0 GUHAHCOBBIX PE3YJILTATAX ®opma o OKY 0710002
Toscrenus ' Hauvenosarue Koo 3a omuemmuuiii 200 3a npeovioywuii 200
noxazamens cmpoxu
1 2 3 4 5

Beipyuxa * 2110
CebecTouMOCTb MPOJAK 2120
Banosas mpuObLTs (YOBITOK) 2100
Kommepueckue pacxoasl 2210
YHpaBIeHYCCKHE PACXOABI 2220
TTpu6bLTH (YOBITOK) OT MPOAAK 2200
JloXompl OT Y4acTHA B IPYTHX OPTaHH3ALIIX 2310
TIpouEHTHI K NOTYYCHUIO 2320
TIpouenTs! K yruate 2330
IIpoune qox0aBI 2340
IIpouue pacxomst 2350

Hpu6suib (yObITOK) 10 HATOr000/10:KeHHsT 2300
Texymuii HaIOT HAa MPUOBLIL 2410

B T.Y. IOCTOAHHBIC HAJIOTOBBIC

00s13aTeIBCTBA (AKTHUBBI) 2421
H3MeHEHNE OTJIOKECHHBIX HAJIOTOBBIX 0053aTEIbCTB 2430
H3MeHeHNE OTIOKEHHBIX HAIOTOBBIX aKTHBOB 2450
IIpouee 2460

Yucras npudbLIb (YOITOK) 2400
PesynbpTaT oT mepeoneHKH BHEOOOPOTHBIX AKTHBOB, 2510
HE BKJIIOYACMBIH B YHCTYIO MPUOBLTL (YOBITOK) MEPHOIA
PesynpTaTt oT mpoumx onepanuii, He BKIFOYACMBIH 2520
B YHCTYIO MPUOBLIH (YOBITOK) mepuoja

3
CoBOKYIHBIH ()HHAHCOBBIH PE3YIBTAT MEPHOAA 2500
CITPABOYHO

Baszosas mpuObLIb (YOBITOK) HA QKIHIO 2900
Pa3BogHeHHAS IPUOBLTH (YOBITOK) HA AKIHEO 2910

IIpumeuanns

1 YKasBIBaeTCSA HOMEP COOTBETCTBYIOIIEro NOSCHEHH K GyXranTepckoMy GallaHCy U OTUeTy O GHHAHCOBBIX Pe3yNbTaTax.
2 BRIpytUKa OTpakaeTcs 3a MHHYCOM Hallora Ha JOGaBIeHHYIO CTOMMOCTD, aKI{H30B,

3 CoBoxynHbIH GUHAHCOBEL pe3yIbTaT HepHo/ja OIPeAeeTcs Kak cyMMa cTpok «Uucrad npubslib (YORITOK)», «PesynpTaT oT HepeolieHKH BHeOOOPOTHEIX aKTHBOB,
He BKITFOUaeMblil B YHCTYIO MPUOHLIL (YOBITOK) IIeprofa» i «PesyIbraT oT IPOYNX OIEpaIiiii, He BKIFOUaeMBIH B UHCTYIO MPHOBUIL (YOBITOK) HEpHOAay
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OTueT 0 HEIEBOM MCIOJIb30BAHUHI cpeacTs

Haumenosanue noxazamens

1

OcraTok cpeacTB HA HAYAJIO OTYETHOTO r'ojIa
Hocrynuiio cpeacTs

BCTyl'II/ITeJILHI:Ie B3HOCBI

UNeHCKHUE B3HOCHI

LleneBbic B3HOCH

J100pOBOJIbHBIC HMYIIECTBEHHBIC B3HOCH! H IOKCPTBOBAHMUS

IMpuOEITE OT MPHHOCAIICH TOXO ACATEILHOCTH

Ipoume

Bcero NOCTYIHIO CPEACTB

Hcnoan3oBano cpeicrs

Pacxo/pl Ha IIEICBbIC MECPOTPHATHS

B TOM YHCIIC!

COIUAITbHAs W ONIar0TBOPUTEIHHAS TIOMOIITH
TIpoBe/IeHUEe KOH(EPEHITUIA, COBETIIAHMIA, CEMUHAPOB H T.IL.

HHBIE MEPOITPUA TS

Pacxoxp! HA COACPIKAHUE anmapaTra YIpPaBJICHUA

B TOM YHCIIE:
PAacXo7ipl, CBSI3aHHbIE ¢ OIUIATOM TPy/Aa (BKIIOYAs HAUKCIICHIS)

BBIIUIATHL, HE CBSI3aHHBIE C OIUIATON Tpyaa

pacxoipl Ha CJIy)K€6H]>IC KOMaHUPOBKU U JEIOBBIC ITOE3IKN

coJleprKaHIe TIOMEIECHHH, 3/[aHIH, aBTOMOGIIBHOT'O TPAHCIIOPTa
M MHOT'O UMYII[eCTBa (KPOME PEMOHTA)

PEMOHT OCHOBHBIX CPEJICTB M KUHOI'O UMYITICCTBa

TIpoune

ITpuoOpereHue OCHOBHBIX CPEACTB, HHBCHTAPA H HHOT'O
HAMYIIECTBA

Ipoune

Bcero ucnoms3oBano CpeacTe

Ocrarok CpeacCTB HA KOHEI OTYUECTHOIO rojaa

H B -1001291700
kin 100101001 cp 007

Koo
cmpoxu
2

6100

6210

6215

6220

6230

6240

6250

6200

6310

6311

6312

6313

6320

6321

6322

6323

6324

6325

6326

6330

6350

6300

6400

3a omuemnviii 200

3

4
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